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TILBEH@R PC7

910772313
PC7BHV3 Base inntil 3 moduler 110-240V AC

* Base med og uten 10-Link
* Rarsokkel i ulike hgyder
« Diffuser

PRODUKTBESKRIVELSE

Lystarnserien Modul Perfect 70mm (PC7) kommer med en rekke tilbeher.

Blant annet far man diffuser, rarsokkel og 10-Link baser. De har ogsa kommet med AS-Interface.

TEKNISKE DATA

Diameter

Farge hus

IP-klasse

Nominell spenning
Nominell stram maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

70 mm
Svart
P66

230 VAC
0,08 A
-30°C

70°C
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